SuMPO EPD SUMPOEBIEIANINTOYS A

SE"MI':’;’D - — R EE A Y AT IR A
.. 4T NBRIEEE (EPD) HRHTARARXAME-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE

E5xES ¢ JR-AI-26033E https://ecoleaf-label jp

O=-HI/ V%R SRt - y
(KONICAMINOLTA,INC.) b I Zh u b 258i

(BE@E. BEMNFHDOATS 3> DK-516%EE. )

BEFHEA ZHES JR-AI-26033E
EAPCRES  PA-590000-AI-08
BAEYLY
PCR%& [EILE NG ALy o
BEENREERE N =! 2026468158
| f=8adi) mElEl) ®RIEEEE  2026&6A5H

BEMEEE, £, B, /- HEEE BEUY I RIEAR VAT LREA
WRIAES JV-AI-26033
WETEEAR 203146 84H

HROBKX, TEMLK-FEx PCRLE1-DEHE
#I3 © bizhub 258i (For EU) PREHZ% 2023 98 1H
FEMLEK ZER g Bx
B X EFEEHAANNT-EEHE) (—MEAE R A Y AT F IV HEREEE)
WENRIERE (A4): /70 25ppm BE=EIRAE
BSAAETIXA3 NAEIRIEE WEEX

W DR AR R R
ISO14025(C 50 Te AT T R UT -5 DIRIL LIAREE
HARREBMNERITT P88 WAL
VAT LRAER I LB ERNOREOS AL, YATLRIETLEEED
#RTETH,
FUWEDHESE

1ZH3 I (%)

eco-support@konicaminolta.com

Zi&ES ¢ JR-AlI-26033E



SUMPOBRIEINITOI I A

SuMPO
EPD Slulor el AT IR
1 .‘ il ¢ F14TNBIEEE (EPD) SR REK 1148
_ VERERLED, KANDA SQUARE GATE
BHES JR-AI-26033E https://ecoleaf-label,jp
1TV IV E T MmE R
RS | WERE | amm 1E§§ﬁ BEBE
=X
SURZEED - &5 kg-CO2eq 5.32E+02 2.40E+01 7.57E+01 2.77E+01 1.27E+02
AIVEHIE kg-CFC-11eq| 4.80E-05 4.96E-08 4.71E-08 5.13E-06 3.25E-07
EREL kg-PO4*-eq 1.09E-02 2.41E-06 2.74E-05 1.08E-03 1.49E-04
[i2qc (4 kg-SOzeq 5.03E-01 2.30E-01 4.83E-02 4.85E-02 6.64E-02
HALFEAFII I kg-CzHaeq 1.38E-02 7.24E-06 4.36E-04 4.64E-04 5.68E-04
FEEYE RS - LYY kg-Sbeq 7.64E-02 5.20E-05 1.04E-05 1.17E-02 5.66E-05

S1ITY1IAIRY NS REEER

—REROERICEET 551%

N g - R - HEHE
RERERR | SUERRE B R E’”;: BEZZEpE
X
BAERRE—RER - IRIF- (RPRy) MJ 1.04E+03 1.91E+02 7.53E+00 3.92E+02 5.48E+01
BAETRE—RER - TAF-SBHE (RPRy) MJ 1.45E+02 4.34E-03 2.27E-03 8.00E-01 1.50E-02
FBEFAGE—REAR - TRILF- (NRPRy) MJ 7.72E+03 4.89E+02 8.75E+02 7.80E+03 6.60E+02
FEBETE—RIR - TRLF-BHMR (NRPR,,) MJ 1.34E+03 3.52E-01 7.05E-02 1.26E+02 3.17E-01

HEFRERCRIT 3EMIER
BB OE M

-BEREOERAMESER
-V MEREEE90,0001%

e BEUBERREAOEFHR

-EIRAROREAREEENTLEEA
SHES, BRI ROBRIL. EH - EFEERE T ELTWET
KEBRIRNF-RY-T0J5LVer3 2(LHVEHLTWET,
CBRIE S AR R A H<E TN AKETT, BIEORZSCIVBREADEEE —HCHERITOSNZEDOTIEHYE A,
ORESPZEM (FREEZBBLTINGNE) |
YAVFHE CGREPABICENETOFEZREFINE) 2EERIBOTEHIEEA.

22488

oE

-ERABRBOEESE (EAE (EPA) YFUA)

Z0fDIRIEREFER

CERIRIF-R5-T0J5 LVer3 2EA,
A RO A T EE RO EGISO14001 R AE TIBICTIThN TV ET,

wEl-mE (ERES) Bifig I5H CAS No. B
Timi 3.5E+01 kg - - -
SUS 2.6E-01 kg - - -
FIIZ9L 4.6E-01 kg
ZnthEE 1.6E+00 kg FEARALEZRT-IDEZH
AR 1.5E+00 kg -IDEA v3.4, SUMPOBRIEININ TOYT L SRR B fiv1. 16& (=,
T32FvY 3.2E+01 kg
ZN 5.5E+00 kg
i 7.9E+00 kg E3
i 4.1E-01 kg -
FERIRREM 2.8E+00 kg
hAE-Y 2.2E+00 kg
OT-FHEEDH AL, PRESVETE - EERRESRBL LA,

OLLRIIOVTS, BE - EEREICRENREEHLBELCLARDONE A,
(BHFURL : https://ecoleaf-label,jp/regulation/)



